DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

14 de Octubre del 2022

13:29:08 IWANP201420

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

CD68FFBA-D951-483B-AB61-4C9E8228E0AE

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

000020000300 | 50181901-Pan |2 BOLILLO 02-Si objeto de KGM- KILO $1.40 $2.80
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 2.80,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020035100 | 50181902-Pan |1 DONA CHOCO 02-Si objeto de KGM- KILO $8.50 $8.50
000 congelado impuesto.- Kilogramo
Base: 8.50,Impuesto: 002}IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020040600 | 50181902-Pan |1 CHINO NUEZ 02-Si objeto de KGM- KILO $11.00 $11.00
000 congelado impuesto.- Kilogramo
Base: 11.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000020040100 | 50181902-Pan |1 MANTECADA 02-Si objeto de KGM- KILO $8.50 $8.50
000 congelado impuesto.- Kilogramo
Base: 8.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750620580 | 50161511- (1 CHM 350G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.50 $28.50
759 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate
Base: 28.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750114753 | 50112011- |1 JAMON VIRGIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
519 Pollo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 31.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100063 | 50181900-Pan, | 1 GAMESA MARIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.50 $29.50
335 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 29.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 | 50181900-Pan, | 1 EMPERADOR CH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.00 $21.00
963 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 21.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100801 | 50221200- |1 CH KRIS 450G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $58.50 $58.50
943 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 58.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000000004 | 50301500- |[1.37 PERON BOLSA 02-Si objeto de KGM- KILO $38.90 $53.29
199 Manzanas impuesto.- Kilogramo
Base: 53.29,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750105043 | 14111703- |1 FACIAL 3ROL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.05 $34.05
043 Toallas de impuesto.-
papel
Base: 34.05,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.4
000750100011 | 50181906-Pan |1 PAN DE CAJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.00 $42.00
120 de repisa impuesto.-
Base: 42.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50402500- |0.46 ZANAHORIA 02-Si objeto de KGM- KILO $14.89 $6.85
094 Zanahorias impuesto.- Kilogramo
Base: 6.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100804 | 50221200- (1 BARRA SK COS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
140 Cereales impuesto.-
nrAaAnana A~

Péagina 1 de 3




000750101831
010

000750101700
506

000750194234
485

000750954606
785

000750179160
311

000750101831
055

000750102054
521

000750102335
114

000750102054
587

000750102054
602

000750102054
600

000750954607
364

000020100700
000

000750105634
013

000750626790
800

000019586103
373

prutesauus

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

39121704-
Placas de pared

53131503-
Cepillos de
dientes

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50201709-Café
instantaneo

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

47131810-
Productos para
el lavaplatos

50111514~
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131627-
Limpiador de
manos

53102301-
Camisetas

-

0.54

Base: 29.00,Impuesto:

LA MODERNA P

Base: 10.00,Impuesto:

COSTENA NACH

Base: 13.50,Impuesto:

PLACAS

Base: 49.14,Impuesto:

COLGATECE

Base: 32.33,Impuesto:

AU TINA190

Base: 30.00,Impuesto:

LA MODERNA P

Base: 10.00,Impuesto:

NUTRI

Base: 49.00,Impuesto:

CAF SOLUBL

Base: 90.00,Impuesto:

NUTRIMAN220G

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.50,Impuesto: 002

NUTRIBEBDZNO

Base: 8.50,Impuesto: 002

NUTRIBEBFSA

Base: 8.50,Impuesto: 002

AXION 1.1L

Base: 38.79,Impuesto: 00

CHULETA CDO

Base: 58.86,Impuesto: 00

SEDAL CPP

Base: 25.43,Impuesto: 00

BLUMEN JL

Base: 40.52,Impuesto: 00

MP PANALERO

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 16.00000

KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$49.14

% Importe: $7.96
$32.33

BN

% Importe: $5.1
$30.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$24.50

% Importe: $0.00
$90.00

% Importe: $0.0(
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$38.79

=

% Importe: $6.2
$109.00

% Importe: $0.00
$25.43

BN

% Importe: $4.4
$40.52

©

% Importe: $6.4
$231.90

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$10.00

$13.50

$49.14

$32.33

$30.00

$10.00

$49.00

$90.00

$8.50

$8.50

$8.50

$38.79

$58.86

$25.43

$40.52

$231.90

Pagina 2 de 3



‘ interiores ‘

Base: 231.90,Impuesto: JOZ-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o ‘:uota: 16.0000LO% Importe: $3¥10 ‘ ‘

MG: TICKET No: 3305475363531251322535 TR No: 1119

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 80/100 M.N.) SUBTOTAL $1,069.46
002-1VA 0.000000% $0.00

002-1VA 16.000000% $72.34

TOTAL $1,141.80

CADENA ORIGINAL

[|1.1|CD68FFBA-D951-483B-AB61-4COEB8228E0AE|2022-10-14T13:30:08|SST060807KU0|j9VUCLNF5ZGN+

WKkoTCRZLOLNuMyF7YHuxséweu5PKvzONtjosnCSW6gheUMFQRjVIIVY 1LqcZF54VStuivseYz//jyzZNvY Uqo1KoSOheqfKUVESIz/ck2aZ4dWnzQHponRY nIVAH]j4U5g+Kvabr/+
e7FV6UTDVpgEzFiJxxpe32KUjePcs1qgXRUOB1y3tuSFd8UKf7jEtHOWwLxagbJdrpUb3L62wRwWWQowk+

7DN4EySKYZZ8JuP6L8dyxDdAmMZpIHLO04j70TTDsb3NhCVXrtso4DxdJ5Lnk/NROHbkcW241CxKwLBmMXjlcVWQXzUo+Gjl YIHCx6Vh8I+CY TnoULbg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JOVUCLNF5ZGN+WkoTCRZLOLNuMyF7Y Huxséweu5PKvzONtjosnCSW6gheUMFQRjVIIVY 1LqcZF54VStuivscYz//jyzZNvY Ugqo1KoSOheqfKUVESIz/ck2aZ4dWnzQHponRY nIVAHj4U5g+
Kvgbr/+e7FV6UTDVpgEzFiJxxpe32KUjePcs1qqXRUOB1y3tuSFd8UKF7jEtHOWwWL xagbJrpUb3L62WwRWWQowk+
7DN4EySKYZZ8JuP6L8dyxDdAMZplHL04j70TTDsh3NhCV Xrtso4DxdJ5Lnk/NROHbkc W24 CxKwLBmMXj1cVWQXzUo+Gjl Y IHCx6Vh8I+CY TnoULbg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

M1wz+tKHW900Bqf3bX5SrMRKEFmMOhbd8ZKBTAlo+

Y990UqFUuNM10yKgLOThNO2E5w5X18QbN8aJdV6gtl/Uyt3Huurae5139t2TqtxdZ4i3elcAEODA1Cr2A0NO4YAWLukaMkQIX8JRrGiul TgwVV3ghQFkz6dzi3XcBz08nu/cPZ0GzoCQ6i4dT1KI5R
6Fh+gRwWKp/UI77PujplgGCoNY LawJ0I5kTkzRNvzomNdGyTeOe20c+aXg2UIKkBRxFzn/ZS3QD4062RypGGjbXRB65qV+216n7vVTUY99HAZWF+2UAVAgL4WrmKcUbwgplENY Kh2zEfzHGNIQ

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 14 de Octubre del 2022 13:29:08
Fecha y hora de certificacion: 14 de Octubre del 2022 13:30:08

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



