

FECHA	FACTURA
14 de Octubre del 2022 13:29:08	IWANP201420
FOLIO FISCAL	
CD68FFBA-D951-483B-AB61-4C9E8228E0AE	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020000300000	50181901-Pan fresco	2	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 2.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.40	\$2.80
000020035100000	50181902-Pan congelado	1	DONA CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.50	\$8.50
000020040600000	50181902-Pan congelado	1	CHINO NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.00	\$11.00
000020040100000	50181902-Pan congelado	1	MANTECADAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.50	\$8.50
000750620580759	50161511-Chocolate o sustituto de chocolate	1	CHM 350G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750114753519	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	JAMON VIRGIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000750100063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50
000750047801963	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	EMPERADOR CH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00
000750100801943	50221200-Cereales procesados	1	CH KRIS 450G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 58.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.50	\$58.50
000000000004199	50301500-Manzanas	1.37	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 53.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$53.29
000750105043043	14111703-Toallas de papel	1	FACIAL 3ROL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.05	\$34.05
000750100011120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
000000000004094	50402500-Zanahorias	0.46	ZANAHORIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 6.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.89	\$6.85
000750100804140	50221200-Cereales procesados	1	BARRA SK COS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00

	procesados						
000750101831 010	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750101700 506	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA NACH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
000750194234 485	39121704- Placas de pared	1	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLACAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$49.14	\$49.14	
000750954606 785	53131503- Cepillos de dientes	1	Base: 49.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE CE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.86 H87-Pieza PIEZAS	\$32.33	\$32.33	
000750179160 311	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 32.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU TINA190 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.17 H87-Pieza PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
000750101831 055	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$24.50	\$49.00	
000750102335 114	50201709-Café instantáneo	1	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAF SOLUBL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$90.00	\$90.00	
000750102054 587	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIMAN220G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
000750102054 602	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIBEBDZNO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
000750102054 600	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIBEBFSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
000750954607 364	47131810- Productos para el lavaplatos	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AXION 1.1L 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
000020100700 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.54	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULETA CDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21 KGM- Kilogramo KILO	\$109.00	\$58.86	
000750105634 013	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 58.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SEDAL CPP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.43	\$25.43	
000750626790 800	53131627- Limpiador de manos	1	Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BLUMEN JL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.07 H87-Pieza PIEZAS	\$40.52	\$40.52	
000019586103 373	53102301- Camisetas	1	Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MP PANALERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.48 H87-Pieza PIEZAS	\$231.90	\$231.90	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

MG: TICKET No: 3305475363531251322535 TR No: 1119

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 80/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,069.46
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$72.34
TOTAL	\$1,141.80

CADENA ORIGINAL

||1.1|CD68FFBA-D951-483B-AB61-4C9E8228E0AE|2022-10-14T13:30:08|SST060807KU0j9VucLNF5ZGN+
 WkoTCRZL0LNuMyF7YHuxs6weu5PKvzONtjosnCSW6gheUMFQRjV9IVY1LqcZF54VStuiv5cYz//jyzNvYUqo1KoS0hefqfKUvE5Iz/ck2aZ4dWnzQHponRYnIVAHj4U5g+Kvqbr/+
 e7FV6UTDVpgEzFiJxxpe32KUjePcs1qqXRuOB1y3tuSFd8UKF7jEtH0WwLxaqbjrpUb3L62wRwWQowk+
 7DN4EySKYZZ8JuP6L8dyxDdAmZplHL04j7OTTDsb3NhCVXrtso4DxdJ5Lnk/NROHbkcW24ICxKwLBmXj1cVVQXzUo+GjIYIHCx6Vh8l+CYTnoULbg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

j9VucLNF5ZGN+WkoTCRZL0LNuMyF7YHuxs6weu5PKvzONtjosnCSW6gheUMFQRjV9IVY1LqcZF54VStuiv5cYz//jyzNvYUqo1KoS0hefqfKUvE5Iz/ck2aZ4dWnzQHponRYnIVAHj4U5g+
 Kvqbr/+e7FV6UTDVpgEzFiJxxpe32KUjePcs1qqXRuOB1y3tuSFd8UKF7jEtH0WwLxaqbjrpUb3L62wRwWQowk+
 7DN4EySKYZZ8JuP6L8dyxDdAmZplHL04j7OTTDsb3NhCVXrtso4DxdJ5Lnk/NROHbkcW24ICxKwLBmXj1cVVQXzUo+GjIYIHCx6Vh8l+CYTnoULbg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

M1wz+tKHW9O0Bqf3bX5SrMRKEFm0hbd8ZKBTA1o+
 Y9q0UqFuNM1OyKqLOThN02E5w5X18QbN8ajdV6gt1/Uyt3Huurae5l39i2TqtxdZ4i3elcAEODA1Cr2A0NO4YAWLukaMkQIX8JRriGuLTgwVV3ghQFkz6dzi3XcBz08nu/cPZ0GzoCQ6i4dT1KI5R
 6Fh+gRwKp/UI77PujplqGCoNYLawJ0l5kTkzRNvzomNdGyTe0e20c+aXg2UlkBkRxFzn/ZS3QD4O62RypGGjbXRB65qV+2l6n7vVTUY99HdZWf+2UAVAg14WrmKcUbwgplENYKh2zEfzHGnIQ



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 14 de Octubre del 2022 13:29:08
 Fecha y hora de certificación: 14 de Octubre del 2022 13:30:08
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1